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Дел од цело 
 
Име:________________________  Датум:______________________  
  
Помогни и на Алиса со нејзините задачи: 
 
1.   

 
 

6.  

2.  
 
 
 
 
 

7.  

3.  
 
 
 
 
 

8.  

4.  
 
 
 

9.  

5.  
 
 
 
 
 

10. 

 

 

од 8 банани = 

2   
4 

од 8 векни леб  = 

5   
6 

од 42 kg сирење = 

2   
6 

од 6 kg леб  =   
                            
_____ g 

3   
5 

од 100 l со вода = 
 
_______ cl 

1   
5 

од 3 kg  круши = 
 
________ kg 

3   
7 

од 84 парчиња 
ролат = 
_______ 
 парчиња 

1   
3 

од 108 l јогурт =  
 
     ______ ml 

2   
5 

од 1 km   =    
 
 _______ m 

3   
8 

Кактусот на Алиса 
пораснал и сега е висок  
1
8

 од 4 m.  

Колку е тоа во cm? 

________ векни леб 

________ kg 
________ kg 

1
8

 од 4 m  е ________ cm 

Здружение на математичари - Охрид   


